SCRIPTA

Numéro Scripta : 4682

Auteur(s) : Ansel de l'Isle [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1190, 14 mai

Lieu d'émission : L'Isle

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Ansel de l'Isle donne à l'église de Bonport le passage libre sur sa terre pour toutes les choses qui sont à l'usage des religieux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° I, p. 1-2.

Texte établi d'après a

Ego Ansellus de Insula, universis notum fieri volo, tam futuris quam presentibus, quod ecclesie Sancte Marie, de dono domini regis Anglorum, que sita est in Valle Rodolii, in loco qui dicitur Maresdanz, dedi et [in] perpetuam elemosinam concessi, transitum, per totam terram meam et aquam, de rebus propriis ad eandem ecclesiam pertinentibus, liberum ab omni teloneo, pedagio et consuetudine, et omni exactione, assensu uxoris mee Eve, et Ade, fratris mei, et Mabilie, sororis mee.

Testes sunt: Albertus de Andresel, frater meus ; Manasserius de Insula, avunculus meus ; Philippus li Senglers ; Auculphus de Flaule et alii plures.

Quod ut ratum et inconcussum permaneat, presentem cartam conscribi, et sigilli mei munimine feci roborari.

Actum publice, apud Insulam, in domo monachorum, die Pentecostes, anno ab incarnatione Domini millesimo centesimo nonagesimo.